
 
ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОРИСПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 

17 вересня 2024 року          № 176 

 

Про затвердження порядку денного засідання виконавчого комітету Гірської 

сільської ради VІІІ скликання за основу  

 

Відповідно до ч. 6 ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», виконавчий комітет Гірської сільської ради, 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. На засіданні виконавчого комітету розглянути наступні питання: 

1) Про погодження проходження траси електричних мереж. 

2) Про надання дозволу на використання об’єктів благоустрою на 

території Гірської сільської ради для здійснення торгівельної діяльності. 

3) Про погодження проходження напрямку траси прокладання газової 

мережі в селі Гора. 

4) Про надання дозволу на порушення об’єкту благоустрою. 

5) Про внесення змін до складу комісії з використання субвенції з 

державного бюджету місцевим бюджетам на забезпечення житлом дітей-сиріт, 

дітей, позбавлених батьківського піклування, осіб з їх числа. 

6) Про затвердження   переліку  об’єктів  та видів  робіт,  на  яких 

неповнолітні особи, відбуватимуть призначену міру покарання у виді  

громадських  робіт на території Гірської сільської територіальної громади у 

2024 році. 

7) Про подальше поводження з безхазяйними відходами. 

8) Про переведення садового будинку у житловий будинок в селі 

Мартусівка. 

2.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на виконавчий 

комітет. 

 

 

Сільський голова                                                                        Роман ДМИТРІВ 


